Rudens

De natatilibus et volatilibus

Capitulum: LXXXIII

De Resumptuosi et

supbi sed aliora sequuntur: prudenter et huius ad cōgrua sibi tenuerunt. Quis retinēt plū appareat in falcōibus et muscardis sed aliatis. Nam falso est avis multū animosa. Inuadit enī ipa aues longe se maiores: pectorē et pede eas peccaties: cui similis est hō presuptus*us* et audax qui ad ea que excedit intedit oste illud: Eccl. viii. Alteria te ne cōsideris: et fortiora te ne serutatus fuertis. Sed muscardis que alio dicitur alieni cū sit auis parua paruulas capitales: et ideo signat sobrietatem humiliū. De quoru numero fuit Ps. cxix. Meus amabilauit in magnis nec in mihi sup me. Itē presuptus que nimia laboriosa assumūt cito deficiunt. Nam sicut dicit Aristoteles in libro. vi. de animalibus galline que multū ouat cito moriuntur. Quid enī fuit galline multū ouantes nisi presuptus que nimios labores assumētes et pluma opa et magna introates? Mihi mirū cito deficiunt: que et si vires eis ad echo andū assint: ad presequendū tem seu ad preficiendū nō suppetunt: et ist oste sufficit Eccl. xi. Filii ne in multis sint actus tui. ¶ Ca. LXXXIII

De Rosperitates

dimidi boim et petorū assimilantur cuidam ani que bubo dicitur. Bubo ei autem est onusta plumis: sed pigritia de tēta et debilitas ad volādū: et pulchriss moraturum die ac nocte morat: et fertur futurum malū predictare et locybi habitat solitudinē nūciare. ut dicit Isto. Quasi ergo bubo onustus penis est petorū abūdās diuultus: et hoc que piger ē valde ad exercitū bonorū operū: et erit debilitas ad cōsiderationē volatū: manētque in septebris mortuox: et fetore operū seu petorū carnaliū est ei ipa sua proprietas future desolatiōis pronosticum et eterne dicitur natiōis iudicium. vñ Luc. vi. Te vobis diuitibus qui habetis cōsolationē veram in mundo. ac si aptius dicat: Ipa vera cōsolationē quā nūc in primitis recipitis: verobis superuentur significat eterne dicitur natiōis. Boetius: fortuna ē queddā future calamitatē iudicium.

Capitulum: LXXV

De Rudens homo

et proprieta diuinit. que preter que mētis pre

platiōi et orōni: et preter necessitatibus corpis proactiōis loboē distribuit et cōcedit. Est enī vulturi silis. de quo dicit Aristoteles. vena et a meridie verges ad noctē: et ab oru solis verges ad meridie in silentio recessit. vt elle exēplo videlicet hō instruet: partes vacet queti oratione: et partes intēdat venatū. i. precuratio ni necessariorum. vñ Haymo dicitur Paula apostolos referit que et tradūt seti doctores a mane verges ad horā quenta labore manus interstebat et inde victus acquerret: et inde verges ad vespaz interdebat publice disputatiōi. ¶ Ca. LXXVI